
 

 

 

 

MEDLEMSBREV AUGUST 2025 
 

Hei alle medlemmer,   
 
Vi har hatt mange flotte sommerdager så langt i år, og fortsatt ligger mange muligheter for 
herlige uteøkter foran oss. Mange aktiviteter og begivenheter står for tur i høst.   
 
Hallprosjektet 
Det blir snart innkalt til møte om hallprosjektet. I løpet av de siste månedene har enda flere 
brikker falt på plass, og realisering nærmer seg nå virkelig. Håper at flest mulig medlemmer og 
foreldre stiller på møtet om hallprosjektet. Invitasjon kommer i Spond.  
 
Nye klubbmestere 
Cato Svindland og Arezo Kanani er nye klubbmestere i herreklassen og kvinneklassen. I U18 
gikk Jonas Voll Trondsen til topps. U15 ble vunnet av Liam Stangeland Kearney. Det ble også 
gjennomført en U12-klasse med god deltagelse, god innsats og lovende takter av klubbens 10-
11-12-åringer! Det ble også spilt en hyggelig sosial mix double-klasse. Totalt deltok 38 spillere i 
årets klubbmesterskap.  
 

 
 
Ny logo 
Styret arbeider med å fornye klubbens uttrykk og kommunikasjon. I løpet av kort tid blir en ny 
logo presentert. Det er også planen at barn og ungdom får en ny klubbskjorte med den nye 
logoen i løpet av høsten.  
 
Arbeidsdugnader til inntekt for hallprosjektet 
Takk til dem som stilte opp som frivillige på Gladmatfestivalen i Stavanger. Dere samlet inn et 
fint beløp til klubbens hallkonto. Nå står Utopia-festivalen for tur. Vi håper at mange melder 
seg til tjeneste på denne. Påmelding frivillig Utopia: https://app.crescat.io/public-
forms/1483126a-87a6-41c7-8d80-c34a0cc011ec 
 
Vi har også fått forespørsel om vi kan stille med noen som kan stå i baren, rydde søppel eller 
bidra i annen funksjon under Robbie Williams-konserten 13. august. Registrer deg her:  
https://form.arkon.no/?id=11814&key=3Qvq7y  
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Tennisforbundet på besøk 
Landslagstrener Cezar Johansson fra Norges Padel- og Tennisforbund (NPTF) har vært på 
besøk i Sandnes ved tre anledninger det siste halvåret. Landslagstreneren ga nyttige tips på 
treningene og hyggelige og motiverende tilbakemeldinger til trenerteamet. 
 
I september kommer utviklingssjef Øivind Sørvald fra NPTF på besøk til Sandnes. I den 
forbindelse blir det invitert til foreldremøte, i tillegg til møter med trenere, styret og spillere.  
 
Aktiviteter i uke 31, 32, 33, 34 
Vi arrangerer sommertennisskole for barn i uke 31. I uke 32, 33 og 34 tilbyr vi drop in-
treninger og diverse samlinger for å markere sesongstart. 19. august arrangerer vi kickoff-
samling for oransj og grønt nivå. 20. august for ungdom. 21. august for voksne.   
 
Høstsemesteret går fra uke 35 til 50 
Oppstart 25. august. Treningene går hver uke fram til 12. desember, med unntak av 
høstferien. Faktura blir sendt ut i uke 33.   
 
Klubbsamling på Randaberg 18. oktober – til inntekt for tennishallprosjektet 
Vi håper mange medlemmer støtter opp både om å skape et enda bedre klubbmiljø for flere 
og å bidra til at vi kommer i mål med egenkapitalen for tennishallprosjektet. Lørdag 18. 
oktober får vi låne tennishallen til Randaberg for å tilby samlinger for klubbens ungdommer og 
voksne medlemmer.  Vi har satt av banene til samling for voksne kl. 12-16 (to puljer) og for 
ungdom 16-18.  
  
Klubbsamlinger for barn blir også gjennomført i løpet av høsten. Informasjon blir gitt på 
foreldremøte og i Spond.   
 
Familietennis er foreløpig satt opp 24/8, 14/9, 5/10, 2/11, 16/11, 30/11. Flere søndager kan 
bli aktuelle, vi vurderer behov og kapasitet fortløpende.  
 
Åpen trening på fredager 
Vi har fått treningstid fredager kl. 20-21.30 i Kleivanehallen. Vi har lyst til å ha dette som gratis 
trening for ungdom og voksne. I den forbindelse trenger vi også en voksen som kan være til 
stede og åpne døren for oppmøtte, låse opp utstyr og være tilsynsvakt under treningen. 
Trenerteamet kan klare å dekke noen av fredagene, men langt fra alle. Derfor håper vi at noen 
voksne kan melde seg til et par fredager hver i løpet av høsten og vinteren.   
 
Turneringer framover 
17. august   Teens-turnering – uhøytidelig breddeturnering for tenåringer (Sandnes) 
30.-31. august  U12 – oransj nivå (Sandnes) 
12.-14. september Juvesen cup – nivåinndelt turnering (ungdom og voksne) (Stavanger) 
27.-28. september Kids tour – rødt, oransj og grønt nivå (Stavanger/Bryne) 
 
Hjemmekamper 4. divisjon 
16. august Sandnes herrer spiller hjemme mot Haugesund 
23. august Sandnes herrer spiller hjemme mot Egersund 
30. august Sandnes kvinner spiller hjemme mot Bryne 


